Szczecin, dnia 02.10.2024r.

Nr sprawy: O/SZ.F-2.2431.31.2024

Dot. ogtoszenia o zamowieniu o wartosci mniejszej niz 130.000,00 PLN lub wytgczonym spod
stosowania przepiséw ustawy - Prawo zamdwien publicznych

Zamawiajacy:
Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Szczecinie
ul. Bohateréw Warszawy 33, 70 -340 Szczecin

Przedmiot zamodwienia: Zakup, dostawa i montaz mebli do wskazanych budynkéw
GDDKIiA Oddziatu w Szczecinie w podziale na dwa zadania

W zwigzku ze zwréceniem sie Wykonawcow do Zamawiajagcego o wyjasnienie tresci Opisu
Przedmiotu Zamodwienia (OPZ), Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w
Szczecinie przekazuje tresc zapytan, ktore wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pyt. 1

Dot. Punktu 3.5 Zlewozmywak kuchenny o wymiarach 440 mm x 390 mm x 200 mm.

Czy Zamawiajacy dopusci zlew w ksztatcie kwadratu poniewaz z opisu wymiarow w opisie
ewidentnie wynika, ze zlew nie moze mie¢ ksztattu okragtego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zlew w ksztatcie kwadratu (omytka pisarska w OPZ)

Pyt. 2

Dot. Punktu 3.11 Krzesto konferencyjne

Czy Zamawiajacy dopusci krzesta o wymiarach 890 mm wysokos¢ catkowita, 560 mm gtebokosé
catkowita i 490 mm szerokos$¢ catkowita? Reszta danych technicznych bez zmian.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci krzesta w wymiarach 890 mm wysokos$¢ catkowita, 560 mm gtebokos¢
catkowita i 490 mm szerokos¢ catkowita.

Pyt. 3

Dot. Punktu 3.7 Lodéwka

Czy zamawiajacy dopusci lodowke o szerokosci 480 mm? Loddwki o szerokosci podanej w
specyfikacji wystepuja tylko w mniejszej wysokosci niz 850 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci lodéwke o szerokosci 480 mm.

Dokument podpisany elektronicznie
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